

Expect
More
Pay
LESS

SAMAC



مشاهده محصولات
ساماک

- محصولات با کیفیت با کمترین هزینه
- قابل رقابت با برندهای مطرح جهانی
- تولید طبق نیاز به روز صنعتگران
- امکان تولید به صورت سفارشی

برند ساماک یکی از تولیدکنندگان مطرح جهانی در زمینه محصولات پخ زن، برش سرد لوله و اتوماسیون‌های جوش کاری می‌باشد. رویکرد ساماک، رقابت شرکت‌های مطرح اروپایی و آمریکایی بود که در حال حاضر به جایگاهی رسیده که برای تعدادی از برندهای جهانی به نام خودشان تولید محصول می‌کند.

سری II/Y/T



این سری قابلیت کمپ داخلی لوله‌هایی از قطر ۱۲۵ میلی‌متر تا ۸۲۰ میلی‌متر را دارند و با توجه به ضخامت لوله و حجم کار بین مدل‌های مختلف و همچنین موتورهای محرک مختلف، الکتریک و پنوماتیک قابل انتخاب می‌باشند.

سری ISD/ISF



این سری با فرم جداشونده، قابلیت نصب در هر نقطه‌ای از لوله را دارد و دامنه آن، لوله‌هایی با قطر ۱۵ الی ۲۳۱۰ میلی‌متری را می‌توانند پوشش دهند و با توجه به نیاز و انتخاب مشتری امکان سفارش مدل با موتور محرک الکتریکی، پنوماتیکی و هیدرولیکی و حتی Servo Motor را نیز دارند. این سری دارای فید اتوماتیک می‌باشد و همچنین قابلیت ایجاد پخ‌هایی به فرم X.J.V.U را دارد.

سری Flange Facing



این سری که مخصوص Flange Facing می‌باشد در دو حالت کلمپ داخلی و همچنین کلمپ خارجی و دامنه قطری که می‌توانند پوشش دهند از ۱۰۰ میلی‌متر الی ۳۰۰۰ میلی‌متر می‌باشند و همچنین با توجه به نیاز مشتری امکان انتخاب موتور محرک الکتریک، پنوماتیک و یا هیدرولیک نیز موجود می‌باشد.

سری OCM



این سری، حالت ایستگاهی دارد و مناسب برای کارهای سری، با تیراژ بالا می‌باشد. دامنه قطرهای این سری ۵۰ میلی‌متر الی ۹۶۵ میلی‌متر می‌باشد و موتور محرک این سری بین حالت‌های الکتریک، پنوماتیک، SERVO MOTOR یا NC قابل انتخاب است.

سری HDD



این دستگاه مناسب برای لوله‌هایی با قطر بالا و جداره‌هایی ضخیم می‌باشد. دامنه قطرهای عملیاتی این سری از قطر ۸۰۰ میلی‌متر تا ۲۰۵۰ میلی‌متر می‌باشد و تا ضخامت جداره ۱۲۰ میلی‌متر، قابلیت براده برداری دارد.

سری CND/CNP/OCD



این سری برای حالت سری کاری با سرعت بالا طراحی شده است و از ویژگی‌های این سری عبارتند از Auto-Center، پخ سریع، کلمپینگ هیدرولیک و کنترل NC. دامنه قطر مدل‌های این سری از قطر ۴/۲۵ میلی‌متر تا ۱۲۲۰ میلی‌متر را می‌تواند پوشش بدهد.

سری C



حالت خاصی از کلمپ خارجی می‌باشد که مناسب فضاهای باریک است و مناسب دامنه قطر خارجی ۸ میلی‌متر الی ۱۰۸ میلی‌متر می‌باشد. و در دو حالت فید (پیشروی) اتوماتیک و غیر اتوماتیک قابل انتخاب است.